- 1 -

令和 2 年 8 月 31 日

保護者各位

うるま市立高江州中学校

校 長 松堂 弘政

（公印省略）

台風 9号接近に伴う
（早下校について）

台風 9 号の沖縄本島接近により、今後悪天候が予想されます。関係機関と
連携し、風雨が強くならないまえに校区内３校（高江洲中・高江洲小・中原

小）の下校時間変更を下記の通り変更することといたしました。

つきましては、こどもたちの安全面を考慮して早下校を行いますので、ご

理解とご協力をお願い申し上げます。

尚、今後の台風情報をテレビ・ラジオ等の情報でご確認いただき、明日の

登校についてご確認をお願い致します。

※本校 HPに台風等の登校について（最新版）が掲載してあります。

記

【台風９号接近に伴う早下校】

※下校時間 ８月３１日（月）午後１時

☆ 給食終了後、午後１時 完全下校